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LISTAO GERAL (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

CURSO: 461 - Engenharia de Producédo (Noturno-Goioeré) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
77038-5

60594-6
71412-3
76651-5
63858-0
69112-0
63315-5
73929-7
72866-0
76712-2
74992-5
76800-7
60952-8
69118-3
71636-6
68655-0
67656-2
76665-0
62374-1
71774-2
65868-5
60017-0
63423-2
75906-1
63631-5

NOME DO CANDIDATO
BEATRIZ WATERMANN OLIVEIRA

ANA PAULA OLIVEIRA ROSA

JOAO GUILHERME NEVES ALBUQUERQUE

MOISES BRYAN CARNEIRO ROJA
RAFAEL SOLAK

ORLANDO LINDOMAR DE ALMEIDA
MARIA ISABEL FANTAUCCI DE SOUZA
PEDRO ALBERTO CRUL MILAGRES
LUCAS AGUIAR DOS SANTOS

EDUARDO HENRIQUE GREGO DA SILVA

LEONARDO GELINI HADAS

HEITOR AMANCIO MARTINEZ
GESSICA BUENO DA SILVA

THALES ESSE SIQUEIRA

LEANDRO HENRIQUE MACHADO DOS
ANA FLAVIA RODRIGUES LIMA
GABRIELI AMANDA ALVES GARCIA
ADRIANA MARIA NEVES GONCALVES
PALOMA CRISTINA XAVIER

MARCOS CARDOSO DA SILVA

JOAO VITOR MARACHINI

PEDRO SIQUEIRA DE MORAES

LAIS ZETOLIS BARBA

LEANDRO ANTONIO LIMA CARVALHO
LUCAS GABRIEL DA SILVA SANTOS

CONH.
GERAIS RED
1025  120.0
84.0 105.0
69.0 105.0
83.0 82.0
83.0 98.0
59.0 100.0
76.5 102.0
715 108.0
78.5 80.0
75.5 77.0
68.5 88.0
70.5 91.0
67.0 80.0
73.0 63.0
54.5 83.0
53.0 99.0
715 79.0
53.0 89.0
43.0 107.0
28.5 52.0
77.5 0.0
74.5 N.A
0.0 N.A
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL

P1
222.5

189.0
174.0
165.0
181.0
159.0
178.5
179.5
158.5
152.5
156.5
161.5
147.0
136.0
137.5
152.0
150.5
142.0
150.0
80.5
77.5
74.5
0.0
AUS
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
57.0 12.0
42.0 2.0
33.5 3.0
34.0 12.0
245 5.0
25 7.0
32.0 2.0
33.0 3.0
32.5 3.0
37.0 12.0
35.5 3.0
31.0 12.0
395 12.0
21.0 9.0
36.5 2.0
29.0 0.0
20.0 2.0
245 0.0
10.5 0.0
20.5 2.0
20.5 2.0
0.0 6.0
0.0 0.0
AUS AUS
AUS AUS

FIS
17.0

215
28.5
22.0
24.5
29.5
12.0
10.5
22.5
12.0
27.5
135
10.0
34.5
24.0
26.0
18.0
11.5
28.5
225
16.5
9.0
0.0
AUS
AUS

MAT
25.0

36.0
19.0
20.0
18.0
26.0
22.0
14.0
14.0
15.0

6.0

8.0
17.0
21.0
17.0
10.0
11.0
16.0

4.0
15.0
16.0
12.0

0.0
AUS
AUS

P2
111.0

101.5
84.0
88.0
72.0
92.0
68.0
60.5
72.0
76.0
72.0
64.5
78.5
85.5
79.5
65.0
51.0
52.0
43.0
60.0
55.0
27.0

0.0
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

3335
290.5
258.0
253.0
253.0
251.0
246.5
240.0
230.5
2285
228.5
226.0
2255
2215
217.0
217.0
201.5
194.0
193.0
140.5
132.5
101.5

0.0

0.0

0.0
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE



